DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANO DE GERENCIAMENTO
DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA O SINERGIA - SISTEMA DE ENSINO, NAVEGANTES -
SC de autoria de CAMILA POLEZA MATOS, TAMILY ROEDEL, foi publicado nos Anais do
V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php